
carrefour.plWszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

oferta handlowa ważna 
od 11.01 do 17.01.2022

TARG
ŚWIEŻOŚCI

82%
zaw. tłuszczu

Masło ekstra*
Carrefour
200 g
14,97 zł/cena za 3 szt.
2,50/koszt 100 g przy
zakupie 3 szt.
cena poza
zestawem - 5,99
3,00/100 g

499
szt.

kupując 3 szt.

w zestawie
TANIEJ

oferta ważna 
od 13.01 do 16.01

oferta ważna 
od 13.01 do 16.01

399
kgPomarańcze 

czerwone
399

kg
Mandarynki**

* Limit to 1 zestaw na jednym paragonie. 
Rabat jest naliczany przy kasie. 

** Obowiązuje limit 3 kg na jednym paragonie.



2 Naszymi dostawcami są m.in.: SEAMOR SP. Z O.O., SONA SP. Z O.O., HERRING, SUEMPOL.

MIĘSA I RYBY 
W ZYSKOCENACH

1399
kg

Boczek 
surowy

Udo 
z indyka 1099

kg

Mięso z indyka 
na kotlety

INDYKPOL
500 g

13,98/kg
699

opak.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Szynka wieprzowa
bez kości

1099
kg

Morszczuk
HERRING, KRYMAR

filet mrożony
glazura 25%

1599
kg

Makrela wędzona
SEAMOR, SONA

tusza
1699

kg

Łosoś  
atlantycki

świeży
porcje z fileta

ze skórą
2799

kg



3Naszym dostawcą jest m.in. BAKAL.

Wszystko, co Cię interesuje, znajdziesz na carrefour.pl.

Zioła w doniczce
Carrefour

bazylia, kolendra, pietruszka, mięta
499

szt.

WARZYWNO-OWOCOWA  
ZYSKOMANIA

199
szt.

Ogórek 
długi299

opak.

349
opak.

799
opak.

Bakalie z acerolą
BAKAL

100 g1199
opak.

Acerola suszona
BAKAL

80 g, 14,99/100 g

Czosnek
Carrefour

siatka, 2 szt.

Miks sałat
Carrefour

z sałatą lodową, 160 g
z rukolą, 120 g

z roszponką, 120 g
ze szpinakiem, 120 g

2,18 - 2,91/100 g

kiełki 
brokuła

329
opak.

Kiełki brokuła
50 g, pudełko, 6,58/100 g

kiełki słonecznika
85 g, tacka - 3,29 zł

3,87/100 g
kiełki fasoli mung

150 g - 2,69 zł
1,79/100 g

kiełki rzodkiewki
50 g, pudełko - 2,69 zł

5,38/100 g
kiełki słonecznika

50 g - 3,29 zł
6,58/100 g



pon. - pt. w godz. 8.00 - 19.00, sob. - niedz. w godz. 9.00 - 17.00
infolinia nieczynna w niedziele wolne od handlu

, (22) 899 89 98, kontakt@carrefour.pl  Wszystkie informacje dostępne w katalogach promocyjnych mają jedynie charakter informacyjny i nie stanowią oferty 
w rozumieniu art. 66 kc. Nie prowadzimy sprzedaży hurtowej i akwizycji. Zdjęcia niektórych produktów mogą nieznacznie 
odbiegać od rzeczywistości. Oferta jest ważna do wyczerpania zapasów. Ceny towarów są podane w PLN i zawierają VAT. 

Za ewentualne błędy w druku przepraszamy.
1H02Bv1

DOŁĄCZ 
DO NAS:10% RABATU w każdy weekend

Lista sklepów dostępna na CARREFOUR.PL. Znajdź swój sklep z aktualną gazetką.

Naszymi dostawcami są m.in.: NOWEL SP. Z O.O., ZAKŁAD PIEKARNICZY OMAR, INTER EUROPOL SA, VANDEMOORTELE EUROPE NV. 

ZYSKOFERTA 
NA…

Bagietka 
wieloziarnista 

wypiekana 
na kamieniu

290 g
12,03/kg

349
szt.

Rogalik z serem i szynką
105 g

3,32/100 g
349

szt. 249
szt.

Rogal drożdżowy z makiem, 
rogal z kruszonką

100 g

Chleb razowy 
z maślanką 

450 g
8,20/kg

369
szt.

Bułka z ziarnami
65 g

1,58 zł/cena za 3 szt.
0,81/koszt 100 g przy zakupie 3 szt. 

cena 1 szt. poza zestawem - 0,79
1,22/100 g

053
szt.

w
cenie3 2

kupując 3 szt.
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